
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25.02.2020                 123-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменений в Условия размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Асбестовского городского округа, утвержденные 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 27.05.2019 № 299-ПА  

 

 
В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Закона Свердловской области от 21 марта 2012 года № 24-ОЗ  

«О торговой деятельности на территории Свердловской области» Правительство 

Свердловской области, руководствуясь Постановлением Правительства 

Свердловской области от 06 февраля 2020 года № 55-ПП «О внесении изменений  

в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Свердловской области, утвержденный Постановлением Правительства Свердловской 

области от 14 марта 2019 года № 164-ПП», статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Условия размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Асбестовского городского округа, утвержденные 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  от 27.05.2019  

№ 299-ПА: 

1) в подпункте 2 пункта 5 главы 1 слова «торговую деятельность» заменить 

словами «деятельность, приносящую доход»; 

2) в абзаце первом подпункта 1 и абзаце первом подпункта 2 пункта 1 

главы 4 дату «14.12.2019» заменить датой «01.07.2020». 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                    Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=D49EE087AE0F6CC9D5178588C455C238B61F1016DA2D538FBAC8CFCE96D18CC48213476AA6B909F72CD4BD56FBr2S8D
consultantplus://offline/ref=D49EE087AE0F6CC9D5179B85D2399C32B4144F1CD02850D1E399C999C9818A91D0531933F4FD42FA27CAA156F23F38D240rASED
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

